\* Olim

\* Olim & Pax  
p. Datt. l.  
cebat, t.

§. 22.

mes sunt, qui  
rare dicuntur  
do lex notat a  
trahitur facto  
quod viri gr  
Voët. ad tit. a  
verbo, quæ o  
or hodie vix  
vim legis habe  
famam reservat  
cet regula, qua

§. 23. A

quæ non tam f  
cori status effec  
stratores suum,  
eorum heredes  
jur. epif. p. II. c. 4  
Imp. U.M. d. l.

§. 24. C

locatur. Richt. I  
apud nos secus,  
bat Qdt. I. 471, 2  
magis. §. 72. C

\* Olim & pax Dei apud Germanos ipsis proderat  
v. Datt. l. c. 2. Aratri furtum severissime coer-  
cebatur. v. supr. de furt. pøn.

§. 22. Ratione famæ quidam infames sunt, quidam levis notæ macula laborare dicuntur. Infamia est vel juris, quando lex notat aliquem, vel facti, quæ contrahitur facto à legibus non notato, sed quod viri graves pro turpi habent vid. Voët. ad tit. de his, qui not. inf. §. 1. 3. Uno verbo, quæ oritur ex facto indecoro. Prior hodie vix conspicitur, quia mores, qui vim legis habent, judici potestatem dant, famam reservandi vid. Schilt. b. t. Inde placet regula, quam habet DN. Beyer. b. t.

§. 23. Adjicitur levis notæ macula, quæ non tam facti singularis, quam indecori status effectus est. Referuntur huc castratores suum, lictores &c. non tamen eorum heredes vid. U. M. b. t. Fritsch. de jur. opif. p. II. c. 4. plures exemerunt jam Rec. Imp. U. M. d. l.

§. 24. Carnifex in hac eadem classe locatur. Richt. II. dec. 80. 20. Quod olim apud nos fecus, ubi cauñas minores iudicbat Edr. I. art. 2. 8. 68. Thomas. de jurisd. & magistr. §. 72. Quamvis non ubique certa perso-

788 Tit. VIII. De quibusdam aliis &c.

persona constituta esset Dopler. p. I. p. 532.  
seqq. Recepto Jure Romanorum videtur status  
ipsius mutatus, quia apud eos carnifex vile  
nomen. Adde Dopl. p. 576. d. l. De salvo  
conduētu eorum, jure petendi certa bona  
proprietate, Karren vor die Thür  
führen. vid. Dopl. d.l.

## F I N I S.

IND

Bigeatu  
Aboliti  
Abortu  
Actionum divili  
Actor  
AQuarius  
Adoptio  
Adulterium  
Advocatus  
Ædificationism  
Æmulatio  
Ælimatorius co  
ctus  
Aggratiatio  
Allez contractus  
Alienandi jus  
judicij mutan  
fa  
Allodium  
Allevio  
Ammodiatio